
Oggetto: Incontro di formazione OBBLIGATORIO per insegnanati IRC scuola infanzia
primaria e secondaria di I grado
Data ricezione email: 22/05/2018 11:41
Mittenti: Info Arcidiocesi - Gest. doc. - Email: info@spoletonorcia.it
Indirizzi nel campo email 'A': Argenti M. Teresa <argentimta@gmail.com>, Antonini
Roberta <moraggi@libero.it>, Baldaccini Daniela <giulio.barzacca@arexons.it>, Bartolini
Renata <renata.bartolini@yahoo.it>, Battilocchi M. Luisa <marialuisa72@alice.it>,
Battilocchi M. Luisa <giustomagrelli@virgilio.it>, Bocci Rita <ritabocci66@gmail.com>,
Benedetti Emanuela <emabenedetti@gmail.com>, Ercoli Maria Flora
<mariafloraercoli@gmail.com>, Natalini Agnese <infofabioservili@virgilio.it>, Paradisi
Laura <paradisi-laura@virgilio.it>, Paradisi M.Bernardetta
<bernardettaparadisi@gmail.com>, Papini Matteo <matteopapini@libero.it>, Tordi Franca
<franca.tordi@alice.it>, Trappetti Patrizia <patrizia_trappetti_55@live.it>, Viola Elisabetta
<viola.eli@libero.it>, Brandimarte Quartina <quartinabrandimarte@gmail.com>,
Brandimarte Quartina <quarti_1977@libero.it>, Carletti Simona
<simonacarletti72@gmail.com>, Del Frate Luca <lucadf75@gmail.com>, Di Giacinto
Islana <islana.digiacinto@alice.it>, D'Achille Valentina <valentina.dachille10@gmail.com>,
Filippi Federica <daniel.cappel@gmail.com>, Filippucci Lisa <lisafili90@gmail.com>, Leoni
Patrizia <leoni_patrizia@tiscali.it>, Leopardi Alessia <silvestroonelli@libero.it>, Marignoli
Anna <annamarignoli@gmail.com>, Musco Claudia <musco.claudia@gmail.com>,
Palazzetti Sonia <palazzetti.sonia@gmail.com>, Palmieri Simonetta
<simonpalm@libero.it>, Pauselli Paola <pauselliplp@libero.it>, Pellegrini Michela
<michela.pellegrini@libero.it>, Proietti Federica <potentefede@gmail.com>, Proietti Baveri
Roberta <pbroberta@hotmail.it>, Saveri Sabina <nellosilvestri68@gmail.com>, Spada
Sabrina <brinaemici@outlook.it>, Stocchi Sonia <stocchi.sonia@gmail.com>, Trabalza
Luana <trabalzaluana@gmail.com>,
Indirizzi nel campo email 'CC': I Circolo Spoleto <pgee05100t@istruzione.it>, II Circolo
Spoleto <pgee05200n@istruzione.it>, IstComprCascia <dirigenza@scuolacascia.it>,
IstComprBevagna-Cannara <pgic85000x@istruzione.it>, IstComprCampomaggiore
<tric81800q@istruzione.it>, IstComprCascia <pgic80600t@istruzione.it>, IstComprCerreto
<pgic813001@istruzione.it>, IstComprGianoBastardo <pgic83200a@istruzione.it>,
IstComprGualdo <pgic82900e@istruzione.it>, IstComprMontefalcoCastelRitaldi
<pgic84500c@istruzione.it>, IstComprNorcia <pgic80700n@istruzione.it>,
IstComprSpoleto1 <pgic842001@istruzione.it>, IstComprSpoleto2
<pgic84400l@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Info Arcidiocesi <info@spoletonorcia.it>

Testo email

Per mercoledì 30 maggio p.v. dalle ore 17 alle ore 19, presso la sede della Pastorale Giovanile
Diocesana in Piazza Garibaldi a Spoleto, è previsto il secondo incontro di formazione con la
psicoterapeuta Agnese Protasi sul tema: “Dal riconoscimento alla soddisfazione dei bisogni”.
Tutti i docenti di Religione Cattolica sono invitati a partecipare.
Cordiali saluti
 
Prof.ssa Battistina Vargiu
Responsabile Ufficio Diocesano per l’IRC
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